

Հաստատում եմ՝

Ախտորդան համայնքի ղեկավար

Կ.Տ



13 » հուլիսի 2026թ.

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓԻՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն- ՀՀ Շիրակի մարզի Ախտորդանի համայնքապետարան 208007

Ծրագիրը -51

Անվանումը- օրենսդիր գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման ն	ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը ՀՀ դրամ
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	50,000,000	1	50,000,000
65211100	Գազի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	30,000,000	1	30,000,000
65111100	համելու ջրի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
64220000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
79571100	Փոստային առաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
64211120	Ֆինանսական հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
64211340	Հանրային հատվածի հաշվապահական հաշվառման ավտոմատացված ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,400,000	1	1,400,000
92421100	Հեռուստատեսությամբ հայտարարությունների հեռարձակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000

92421100	Հանգավածային լրատվական միջոցներով աճուրդների, վարձակալության հայտարարությունների հրապարակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,800,000	1	1,800,000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
79211140	Ֆինանսական հաշվետվությունների կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800,000	1	800,000
66511170	ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
30211200/2	դյուրակիր համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	305000	1	305000
30211200/1	դյուրակիր համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	250000	2	500000
30239130/1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 28 էջ/րոպե արագության	ԷԱՃ	հատ	185000	1	185000
66511170/2	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1650000	1	1650000
18421130/1	ծեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	280	280	78400
19511500/1	ռետինապատված գործվածքներ	ՄԱ	հատ	3450	20	69000
30121460/6	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	7000	5	35000
30121460/7	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	3300	30	99000
30121460/8	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	11000	5	55000
30121460/9	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	6000	10	60000
30141200/1	հաշվասարք, գրամենյակային	ՄԱ	հատ	5000	15	75000
30192100/1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	250	80	20000
30192111/1	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	220	50	11000
30192121/1	գրիչ գնդիկակիր	ՄԱ	հատ	50	250	12500
30192121/2	գրիչ գնդիկակիր	ՄԱ	հատ	50	250	12500
30192121/3	գրիչ գնդիկակիր	ՄԱ	հատ	95	1000	95000

30192121/4	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	1000	50000
30192125/1	մարկերոներ	ՄԱ	հատ	150	80	12000
30192130/1	մատիտներ	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30192133/1	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	25	3750
30192133/2	սրիչներ	ՄԱ	հատ	200	25	5000
30192160/1	շտրիկներ	ՄԱ	հատ	140	230	32200
30192230/1	սկոշ՝ երկկողմանի ստնծկած	ՄԱ	հատ	500	80	40000
30192231/1	սկոշ	ՄԱ	հատ	600	80	48000
30192231/2	սկոշ	ՄԱ	հատ	300	80	24000
30192232/1	սկոշ թղթի	ՄԱ	հատ	350	80	28000
30192710/1	ստնծամատիտ, գրամենյակալին	ՄԱ	հատ	320	130	41600
30192720/1	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
30192780/1	էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ	160	70	11200
30192910/1	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250	60	15000
30193110/1	գրենական պիտույքների դասավորման համարանշաններ – պարագաներ	ՄԱ	հատ	3300	10	33000
30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	500	10	5000
30197100/2	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	600	10	6000
30197100/3	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	650	10	6500
30197100/4	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	700	10	7000
30197100/5	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	750	10	7500
30197100/6	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	950	10	9500
30237113/1	կոնեկտոր (կցողոներ)	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30199232/1	նանակի ծրար, A4 ձ–աչափի	ՄԱ	հատ	40	500	20000

30199238/1	նամակի ծրար, A6 ձ-աչափի	ՄԱ	հատ	12	1000	12000
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	900	50	45000
30199430/2	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	850	50	42500
30211150/1	համակարգչային կրնֆիզդրոագիա	ՄԱ	հատ	4500	15	67500
30211220/1	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	239500	1	239500
30232480/1	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ՄԱ	հատ	7000	10	70000
30232480/2	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ՄԱ	հատ	14000	2	28000
30232480/3	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
30234640/1	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
30236110/2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	13000	8	104000
30237132/1	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	130	600	78000
33761400/2	թղթե անձնոցիկներ	ՄԱ	հատ	360	25	9000
35821400/1	դրոշներ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39221340/1	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ – ափսեներ	ՄԱ	հատ	25	600	15000
39221340/2	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ – ափսեներ	ՄԱ	հատ	20	300	6000
39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	20	3500	70000
39221350/2	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	3000	30000
39221380/1	գրպակներ	ՄԱ	հատ	20	30	600
39221410/1	ավելներ	ՄԱ	հատ	1350	90	121500
39221420/1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
39221420/2	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
39221430/1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետիներ	ՄԱ	հատ	2250	5	11250
39221480/1	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	950	5	4750

39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	150	8	1200
39221490/2	սպունգներ	ՄԱ	հատ	180	200	36000
39221490/3	սպունգներ	ՄԱ	հատ	220	10	2200
39224331/1	դույլ պլաստմանե	ՄԱ	հատ	800	50	40000
39224342/1	աղբարկո, մետաղյա	ՄԱ	հատ	850	15	12750
39241210/2	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	570	40	22800
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	590	50	29500
39713410/1	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
39713410/2	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	5350	15	80250
39713410/3	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	480	30	14400
39714100/1	օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	480	150	72000
39812600/1	մաքրող մածուկներ – փոշիներ	ՄԱ	հատ	800	150	120000
39831240/2	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կիրոգրամ	1800	15	27000
39831240/3	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կիրոգրամ	2000	20	40000
39831240/4	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կիրոգրամ	1950	20	39000
39831240/5	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կիրոգրամ	950	20	19000
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանիտանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	750	50	37500
39831247/2	ախտահանող հեղուկ՝ սանիտանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1050	150	157500
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	450	150	67500
39831281/1	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	550	150	82500
39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	440	150	66000
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	780	100	78000
39831283/2	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	150	150000
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	2950	10	29500

39839200/1	գրգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	650	20	13000
50311120/3	համակարգչային սարքերի պահպանման – վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
50311250/1	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
22811150/1	նոթատեսղեր	ՄԱ	հատ	1400	20	28000
22811150/2	նոթատեսղեր	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
22811150/3	նոթատեսղեր	ՄԱ	հատ	1080	50	54000
22811170/1	կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	230	100	23000
22811170/2	կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	260	100	26000
22851100/1	պրագավակներ	ՄԱ	հատ	80	150	12000
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	450	200	90000
30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
30121460/10	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
30121460/11	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	4500	20	90000
30121460/12	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	10000	5	50000
30121460/13	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	10000	5	50000
30121460/14	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	9500	10	95000
30121460/15	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	4500	22	99000
30121460/16	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	4500	22	99000
30121460/17	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
30121460/18	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	6000	6	36000
30121460/19	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	4500	15	67500
30121460/2	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
30121460/3	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	8000	12	96000
30121460/4	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	7000	14	98000

30121460/5	տոներային քարտիչներ	ՄԱ	հատ	7000	5	35000
30197100/7	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	1200	10	12000
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	90	100	9000
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	140	100	14000
30197120/1	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	80	20	1600
30197120/2	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	80	20	1600
30197230/1	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	900	30	27000
30197230/2	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	50	22500
30197230/3	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	400	70	28000
30197230/4	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30197230/5	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30197230/6	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	350	200	70000
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	70	200	14000
30197233/1	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	110	150	16500
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	370	250	92500
30197235/1	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	400	200	80000
30197235/2	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	500	20	10000
30197321/1	կարիչ, մինչ– 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	400	18	7200
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1600	8	12800
30197332/1	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	750	10	7500
30197340/1	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	300	15	4500
30199230/1	նանակի ճրար, A5 ձ-աչափի	ՄԱ	հատ	25	100	2500
30237132/2	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
30237140/2	մայրական պլատաներ	ՄԱ	հատ	35000	2	70000

3023741/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
30237412/1	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	5200	10	52000
30237460/1	համակարգչային ստեղծագործություններ	ՄԱ	հատ	7000	10	70000
31151120/1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	4500	15	67500
31151120/5	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
31151120/6	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
31151120/7	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	28000	2	56000
31221230/1	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	1300	15	19500
31221230/2	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
31221230/3	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
31221230/4	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	60	80	4800
32421300/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
32421300/2	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
32421700/1	ցանցային համակարգ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	400	600	240000
33141118/2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	400	50	20000
33711480/1	օճառ	ՄԱ	հատ	690	250	172500
39263200/3	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	800	30	24000
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	400	15	6000
39263310/2	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	450	15	6750
39263320/1	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	800	15	12000
39263400/1	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	150	70	10500

39263420/1	ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	300	70	21000
39263521/1	սեղնակ, միջին	ՄԱ	տուփ	150	30	4500
39263521/2	սեղնակ, միջին	ՄԱ	տուփ	250	30	7500
39263521/3	սեղնակ, միջին	ՄԱ	տուփ	350	40	14000
39263521/4	սեղնակ, միջին	ՄԱ	տուփ	450	40	18000
39263521/5	սեղնակ, միջին	ՄԱ	տուփ	500	40	20000
39263521/6	սեղնակ, միջին	ՄԱ	տուփ	700	40	28000
39263600/1	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	750	25	18750
39292510/1	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
19511500/2	ռետինապատված գործվածքներ	ՄԱ	հատ	2700	20	54000
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	260	100	26000
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	230	600	138000
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	480	80	38400
38631600/1	հատուկ օպտիկական գործիքներ	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
30239110/1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնայ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	129000	1	129000
35821400/2	դրոշներ	ԷԱՃ	հատ	2300	200	460000
35821400/3	դրոշներ	ԷԱՃ	հատ	2000	330	660000
30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	2150	700	1505000
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմեռային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	14	25000	350000
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	800	200	160000
35821400/4	դրոշներ	ԷԱՃ	հատ	6000	30	180000
45231215/1	անկտանգույթյան սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
31687000	DJI RONIN RS տեսալուսանկարահանման սարքի հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	դրամ	329,000	1	329,000

32351100	տեսալուսանկարահանման սարքի մարտից	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
30192620	եռտեսանկարի շտապիկ	ՄԱ	դրամ	120,000	1	120,000
32351100	տեսալուսանկարահանման սարքի լույս	ՄԱ	դրամ	90,000	1	90,000
09411710 /2	Սեղանված գազ	ԷԱՃ	կգ	300	27000	8,100,000
0913220/2	Բենզին	ԷԱՃ	լիտր	5,000	440	2,200,000
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	1,000	480	480,000
Անվանումը- Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ(այլ դասերին չպատկանող)						0
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						0
60171100/2	ուղ-որափոխադրող, ակտունքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
71241200/10	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	6500000	1	6500000
71241200/9	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
45111460/4	լանդշաֆտային աշխատանքներ պրոյակների համար	ԲՄ	դրամ	269002320	1	269002320
7131111/3	անշարժ գույքի չափագրման, գնահատման և խորհրդատվության տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200/7	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
71351540/23	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4204896	1	4204896
31121120/2	Էներգիայի կերպավորիչներ	ՄԱ	հատ	970000	1	970000
44911300/2	գանազան շինարարական քարեր	ՄԱ	խմ	12500	50	625000
50531140/4	փողձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000
50531140/7	փողձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
50531140/2	փողձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	350000	1	350000
50531140/1	փողձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250000	1	250000
50531140/3	փողձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000

50531140/5	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400000	1	400000
50531140/6	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200/8	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
09331100/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի կարիքների համար արևային ֆոտովոլտային համակարգ	ԳՀ	հատ	2200000	1	2200000
70331800/1	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
71311111/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքապետարանին սեփականության իրավունքով պատկանող անշարժ գույքի միավորների նկատմամբ իրավունքների պետական գրանցման, տեղեկատվության և կարգատրային միավորների փաստաթղթերի պատճենների տրամադրման, փաստաթղթերի կազմման և /կամ/տրոհրդատվության մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
71311111/1	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	18,000,000	1	18,000,000
60171100/2	Ռուկորագիրխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայության՝ վարորդի հետ միասին	ԷԱԾ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
60171100/1	Ռուկորագիրխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայության՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	260,000	1	260,000
45231116/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ/գնումների մասին օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի համաձայն/2024 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	49,008,000	1	49,008,000
71351540/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/2024 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	220,000	1	220,000

98111140/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն/2024 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	184,200	1	184,200
71351540/13	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնոտ բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	600,000	1	600,000
45231116/7	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնոտ բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	97,650,000	1	97,650,000
98111140/13	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնոտ բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	703,716	1	703,716
98111140/14	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրերի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	709,536	1	709,536
71351540/14	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրերի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	600,000	1	600,000
45231116/8	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրերի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	98,400,000	1	98,400,000
98111140/15	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1,242,140	1	1,242,140

71351540/15	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	800,000	1	800,000
45231116/9	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն, բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	178,252,800	1	178,252,800
71351540/16	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400,000
98111140/16	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	447,660	1	447,660
45231116/11	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	63,999,996	1	63,999,996
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի դիմացի պուրակի վերակառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1,510,820	1	1,510,820
71241200/4	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Շիրակ բնակավայրի կենտրոնական ճանապարհի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	996,000	1	996,000

71241200	Ախտության համայնքի Ախտորիկ և Ոսկեհասկ բնակավայրերի սնող գազատարի անցկացման նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ/2024 թվականից շարունակելով/	ԳՀ	դրամ	5,970,000	1	5,970,000
71241200/503	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախտության համայնքի Կառնուտ բնակավայրի 14-րդ, Հովիտ բնակավայրի 1-ին, Բասեն բնակավայրի 9-րդ, Ջրառատ բնակավայրի 16-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,199,600	1	2,199,600
71241200/504	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախտության համայնքի Ախտորիկ բնակավայրի 1փողոց 2 նդբ, Առափի բնակավայրի 2-րդ, Հայկական բնակավայրի 1-ին, Ղարիքջանյան բնակավայրի 1-ին խճ., Ոսկեհասկ բնակավայրի 19-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
71241200/505	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախտության համայնքի Կապս բնակավայրի 2-րդ, 9-րդ, 11-րդ, Մարմաշեն բնակավայրի 18-րդ, 28-րդ, 47-րդ և Վահրամաբեքո, բնակավայրի 2-րդ-ին խճ. հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,800,000	1	1,800,000
71241200/508	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախտության համայնքի Կանո բնակավայրի 10-րդ, Հացիկ բնակավայրի 6-րդ, Մայիսյան բնակավայրի 2-րդ, Շիրակ բնակավայրի 8-րդ, Քեթի բնակավայրի 2-րդ, 2-րդ փող. 4 նդբ., 3-րդ և 7-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1,800,000	1	1,800,000

71241200/511	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջաջուտ, Ջաջուտական, Մեծ Սարիար եվ Կրաշեն բնակավայրերի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3,277,000	1	3,277,000
71241200/510	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Յ. Ղամբադյան, Ջրաշինարարներ, Ջրաշինարարներ 2-րդ անցուղի, Ջրաշինարարներ բանական 8-րդ, Պ. Սևակ, Վ. Տեղյան, Ա. Իսահակյան, Ե. Չարենց 10-րդ անցուղի, Ախուրյանի խճ., Ախուրյանի խճ. 6-րդ անցուղի, Ախուրյանի խճ. 8-րդ անցուղի, Ազատան բնակավայրի 9-րդ, 30-րդ, 31-րդ, 33-րդ, Բայանդուր բնակավայրի 12-րդ և Երազգափուս բնակավայրի 5-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9,480,000	1	9,480,000
71241200/506	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ալգաբաց բնակավայրի 12-րդ, Արևիկ բնակավայրի 2-րդ և Բենիմախին բնակավայրի 13-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,560,000	1	1,560,000
71241200/6	Ախուրյան համայնքի Քեթի բնակավայրի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ/2024 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	1,515,000	1	1,515,000

45231264/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում ժամանցի կենտրոնի կառուցման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35,000,000	1	35,000,000
45231264/12	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրում մինչև ֆուտբոլի դաշտի կառուցման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15,492,000	1	15,492,000
45231264/13	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Արևիկ բնակավայրում դահլիճի վերանորոգման և խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	27,580,000		27,580,000
45211271 /501	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական բնակավայրի համայնքային կենտրոնի կառուցման շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	115,034,276	1	115,034,276
45331117 /1	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կամո բնակավայրի խմելու ջրագծի հիմնանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	25,797,000	1	25,797,000

45231187 /503	Հայաստանի Հանրապետության Հիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի 14-րդ, Հովիտ բնակավայրի 1-ին, Բաժեն բնակավայրի 9-րդ, Ջրառատ բնակավայրի 16-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231187 /504	Հայաստանի Հանրապետության Հիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի ՀՀ Հիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Այգաբաց բնակավայրի 12-րդ, Արևիկ բնակավայրի 2-րդ և Բենիամին բնակավայրի 13-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231187 /505	Հայաստանի Հանրապետության Հիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի 1-ին փողոց 2 նրբ., Առափի բնակավայրի 1-ին, Հայկական բնակավայրի 1-ին, Ղարիբջանյան բնակավայրի 1-ին խճ., Ոսկեհասկ բնակավայրի 19-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231187 /506	Հայաստանի Հանրապետության Հիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կամո բնակավայրի 8-րդ, 10-րդ, Հացիկ բնակավայրի 6-րդ, Մայիսյան բնակավայրի 2-րդ, Հիրակ բնակավայրի 8-րդ, Քեթի բնակավայրի 2-րդ, 2-րդ փող., 4 նրբ., 3-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0

45321100 /2	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Երիտասարդական կենտրոնի շենքի ծածկի ջերմամեկուսացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2,275,000	1	2,275,000
45231187 /507	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Մարմաշեն բնակավայրի 18-րդ, 28-րդ, 47-րդ փողոցների և Վահրամաբեդոյ բնակավայրի 2-րդ խճուղու հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231187 /509	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի 9-րդ, 30-րդ, 31-րդ, 33-րդ, Բայանդուր բնակավայրի 5-րդ, Երազգավորս բնակավայրի 5-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231187 /510	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջաջուր, Ջաջուռավան, Մեծ Սարիար, Կրաշեն բնակավայրերի գազաֆիկացման բաշխիչ ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0

45231187 /508	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Ջրաշինարարներ, Ջրաշինարարներ 2-րդ անցուղի, Ջրաշինարարներ բանական 8-րդ, Պ. Սևակ, Վ. Տերյան, Ա. Խառակյան, Ե. Չարենց 10-րդ անցուղի, Ախուրյանի խճ., Ախուրյանի խճ. 6-րդ անցուղի, Ախուրյանի խճ. 8-րդ անցուղի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231187 /507	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Մարմաշեն բնակավայրի 18-րդ, 28-րդ, 47-րդ փողոցների և Վահրամանաբեդո բնակավայրի 2-րդ խճուղու հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45231187 /506	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կամո բնակավայրի 8-րդ, 10-րդ, Հացիկ բնակավայրի 6-րդ, Մայիսյան բնակավայրի 2-րդ, Շիրակ բնակավայրի 8-րդ, Քեթի բնակավայրի 2-րդ, 2-րդ փող. 4 նրբ., 3-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45231187 /509	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի 9-րդ, 30-րդ, 31-րդ, 33-րդ, Բայանդուր բնակավայրի 5-րդ, Երազգավորս բնակավայրի 5-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0

71351540/527	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ալգաբաց բնակավայրի 12-րդ, Արևիկ բնակավայրի 2-րդ և Բենիաֆին բնակավայրի 13-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540/526	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնոտ բնակավայրի 14-րդ, Հովիտ բնակավայրի 1-ին, Բասեն բնակավայրի 9-րդ, Ջրառատ բնակավայրի 16-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45211140/502	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Վահրամաբեդրո բնակավայրում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45211140/501	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանդրո բնակավայրում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0

71351540 /526	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի կարիքների համար Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Զրաշինարարների փողոցին հարակից պուրակի բարեկարգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	49,533,381	1	49,533,381
45211127 /501	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրում ժամանցի կենտրոնի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71241200/505	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական բնակավայրի համայնքային կենտրոնի կառուցման շինարարական աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայության	ԳՀ	դրամ	618,000	1	618,000
45211151 /501	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի շենքի դահլիճի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	47,911,000	1	47,911,000
45231264/14	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական բնակավայրում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	29,000,000	1	29,000,000

71351540/18	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում ժամանցի կենտրոնի կառուցման շինարարական աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	650,000	1	650,000
71351540/19	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման շինարարական աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	61,000	1	61,000
71351540/20	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Արևիկ բնակավայրում դահլիճի վերանորոգման և խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	100,000	1	100,000
71351540/21	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական բնակավայրում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	100,000	1	100,000
98111140/18	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում ժամանցի կենտրոնի կառուցման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	224,180	1	224,180

98111140/19	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	91,869	1	91,869
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Արևիկ բնակավայրում դահլիճի վերանորոգման և խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	163,698	1	163,698
98111140/21	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական բնակավայրում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	172,989		172,989
45231116/10	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ջաջուռ, Ջաջուռական, Մեծ Սարիաղ, Կրաշեն, Լեռնուտ բնակավայրերի սնող գազատարների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	228,000,000	1	228,000,000
71351540/22	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ջաջուռ, Ջաջուռական, Մեծ Սարիաղ, Կրաշեն, Լեռնուտ բնակավայրերի սնող գազատարների կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	450,000	1	450,000
98111140/22	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ջաջուռ, Ջաջուռական, Մեծ Սարիաղ, Կրաշեն, Լեռնուտ բնակավայրերի սնող գազատարների կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1,369,650		1,369,650

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							0
44119200/1	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	400,000	1		400,000
34141100/501	Կոունկ-ինքնաբաթի բեռնատար	ԷԱՃ	հատ	19,103,880	1		19,103,880
Անվանումը- Քաղաքացիական պաշտպանություն							0
Բաժին 02 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51							0
50111170	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		դրամ	1,000,000	1		1,000,000
Անվանումը- Գյուղատնտեսություն							0
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51							0
38121300	Հակակարկոտային կայանների պահպանում,սպասարկում	ՄԱ	դրամ	5,200,000	1		5,200,000
38121300	Հակակարկոտային կայանների վերանորոգման նյութեր	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1		1,000,000
Անվանումը- Արտադրարդական դաստիարակություն							0
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51							0
37311270/1	Լարային գործիքներ	ՄԱ	հատ	460000	1		460,000
37311270/2	Լարային գործիքներ	ՄԱ	հատ	480000	1		480,000
60171100/3	Ուղ-դրափոխարդող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԷԱՃ	դրամ	737000	1		737000
60171100/4	Ուղ-դրափոխարդող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԷԱՃ	դրամ	2013000	1		2013000
60171100/6	Ուղ-դրափոխարդող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԷԱՃ	դրամ	1602000	1		1602000

39715200/1	ջեռուցման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	416000	13	416000
39714200/1	օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	1185000	3	1580000
39715200/2	ջեռուցման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	250000	1	250000
37311270/1	լարային գործիքներ	ՄԱ	հատ	460000	1	460,000
37311270/2	լարային գործիքներ	ՄԱ	հատ	480000	1	480,000

Անվանումը-Այլ մշակութային կազմակերպություններ

Բաժին 08 խումբ2 դաս 4 ծրագիր 51

22451290/1	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	800	173	138400
22851200/1	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	650	220	143000
03121210/8	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԷԱՃ	հատ	7000	20	140000
03121200/6	ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	750	100	75000
03121200/5	ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	190	3900	741000
03121200/4	ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	600	700	420000
03121210/7	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԷԱՃ	հատ	50000	4	200000

03121210/5	ծաղկային կոնպոզիցիաներ	ԷԱԾ	հատ	7000	100	700000
03121210/6	ծաղկային կոնպոզիցիաներ	ԷԱԾ	հատ	25000	20	500000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի 28-րդ, 40-րդ, 48-րդ, Առակի բնակավայրի 4-րդ, Բայանդուր բնակավայրի 8-րդ, 12-րդ և Երազգավորս բնակավայրի 2-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ»	ԲՄ	դրամ	320,820,000	1	320,820,000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Ախուրյանի խճուղի 10-րդ, Ե.Չարենց, Գործարանային, Ա.Գրիգորյան և Ջրաշինարարների բանականի անցում, Ջրաշինարարների բանականի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 10-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	444,000,000	1	444,000,000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Արևիկ բնակավայրի 10-րդ փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	45,000,000	1	45,000,000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի 2-րդ, Մայիսյան բնակավայրի 2-րդ և 6-րդ, Ախուրյան բնակավայրի Յուրի Ղանբարյան փողոցների և հարակից 3ա, 9ա, 21ա, 25ա, 27ա բազմաբնակարան շենքերի բակերի սափալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	377,580,000	1	377,580,000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Վահրամաբերդ բնակավայրի 7-րդ և 15-րդ, Մարմաշեն բնակավայրի 38-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	160,020,000	1	160,020,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Վահրամաբերդ բնակավայրի 40-րդ, 48-րդ, Առակի բնակավայրի 4-րդ, Բայանդուր բնակավայրի 8-րդ, 12-րդ և Երազգավորս բնակավայրի 2-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	5,500,000	1	5,500,000

45111460 /4	Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի դիմացի պուրակի վերակառուցման շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	269,001,000	1	269,001,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Ախուրյանի խճուղի 10-րդ, Ե-Ձարենց, Գործարանային, Ա-Գրիգորյան և Ջրաշինարարների բանականի անցում, Ջրաշինարարների բանականի 1-ին, 2-րդ, 6րդ, 10-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	9,400,000	1	9,400,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Արևիկ բնակավայրի 10-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	199,000	1	199,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի 2-րդ, Մայիսյան բնակավայրի 2-րդ և 6-րդ, Ախուրյան բնակավայրի Յուրի Ղանբարյան փողոցի և հարակից 3ա, 9ա, 21ա, 25ա, 27ա բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	7,185,000	1	7,185,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Վահրամաբեքո բնակավայրի 7-րդ և 15-րդ, Մարմաշեն բնակավայրի 38-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3,100,000	1	3,100,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ագատան բնակավայրի 28-րդ, 40-րդ, 48-րդ, Առափի բնակավայրի 4-րդ, Բայանդուր բնակավայրի 8-րդ, 12-րդ և Երազգավորս բնակավայրի 2-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	2,369,184	1	2,369,184

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Ախուրյանի խճուղի 10-րդ, Ե.Չարենց, Գործարանային, Ա.Գրիգորյան Զրաշինարարների բանականի անցում, Զրաշինարարների բանականի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 10-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայությունհիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	3,493,452	1	3,493,452
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի 2-րդ, Մալիսյան բնակավայրի 2-րդ և 6-րդ, Ախուրյան բնակավայրի Յուրի Ղանբարյան փողոցի և հարակից 3ա, 9ա, 21ա, 25ա, 27ա բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	2,752,455	1	2,752,455
71351540/24	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1106916	1	1106916
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Վահրամաբեդո, բնակավայրի 7-րդ և 15-րդ, Մարմաշեն բնակավայրի 38-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1,185,432	1	1,185,432
Անվանումը-Աղբահանություն						
0						
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
0						
34921440	Աղբանաններ	ՄԱ	դրամ	130,000	7	910,000
39224341/2	աղբարկը, պլաստմանե	ԳՀ	հատ	110,000	100	11,000,000
39224341/1	աղբարկը, պլաստմանե	ԷԱԾ	հատ	110,000	100	11,000,000